2022年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証プライム）

問合せ先 取締役管理部門担当 兼

経理室長
八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

当社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年５月 21日付）

新中期経営計画（Vision2026）を進めるにあたり、Ｍ＆Ａの推進及び傘下に収めたグループ企業と

のシナジー効果を最大限に発揮するために、「経営戦略室」内の「Ｍ＆Ａ課」を「Ｍ＆Ａ企画課」、

「Ｍ＆Ａ推進課」、「Ｍ＆Ａ管理課」の３課体制に強化する。これにより、新規案件の獲得から円滑な

経営統合・業務統合に至るまでのＭ＆Ａの推進体制を整備する。

２．人事異動（2022年５月 21日付）

部長・室長

新役職名 氏  名 旧役職名

内部統制推進室長 福田 茂孝
内部統制推進室長代理 兼
法務課長

経営戦略室副室長 兼
経営企画課長

長谷川 大介 総務部長

以上

社長

取締役会

株主総会

監査役会

常勤監査役 廣田 和男

（社外）監査役 桑島 敏彰
（社外）監査役 中村 明子

取締役最高顧問 青木 保外志
取締役副社長 青木 孝憲
（社外）取締役 岡田 元也
（社外）取締役 柳田 直樹
（社外）取締役 越田 利弥
（社外）取締役 井上 佳子

代表取締役社長

青木 宏憲
取締役営業部門担当

飯嶋 仁 室長

福田 茂孝

法務課

取締役管理部門担当

八幡 亮一

内部統制推進室

内部統制推進課

経理室経営戦略室

M
&
A
企
画
課

室長

榎戸 要介

経
営
企
画
課

経
理
課

グ
ル
ー
プ
経
理
・
税
務
課

室長

八幡 亮一（兼務）
本部長（兼務）

飯嶋 仁

商品担当部長

森田 忠義

総務担当部長

山本 栄司

副室長

長谷川 大介

ＳＭ事業担当部長

野口 剛

㈱クスリのアオキホールディングス 組織図 （2022年5月21日付）

M
&
A
推
進
課

M
&
A
管
理
課

秘
書
課

関東・ 東北地区本部